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22183 medlemmer i Røde Kors i Hordaland 
Ny rekord? 
Ved utgangen av september har vi 22183 medlemmer i 
Røde Kors i Hordaland. 
”Dette er en gledens dag for oss alle”, utbryter distriktsleder 
Audun A Ingvartsen, da han får høre om tallene. ”Er dette 
ny rekord? Jeg tror kanskje det. Jeg vet at vi hadde rundt  
30 000 medlemmer en kort periode da Røde Kors drev 
aktivt med telefonverving, men dette er trolig rekord for en 
periode med ordinær aktivitet og uten ”kunstige stimuli” 
som en telefonverving er. Kanskje det er noen av 
Ukepostens lesere som husker bedre enn meg, så ta gjerne 
kontakt med oss om du kan huske gunstigere medlemstall enn det vi har nå”, fortsetter Audun. 
 
”Jeg tror hele distriktsstyret opplever at vi er inne i en god periode for Røde Kors i Hordaland 
for tiden, og styrets planer skal føre til videre vekst og utvikling håper jeg. Det skjer viktige 
og gode ting rundt i hele fylket, vi er aktive for barn og unge, vi er på banen innen omsorg og 
våre aktiviteter innen redning og beredskap skaper entusiasme og aktivitet. Røde Kors 
Beredskapsvakt har gitt oss mange nye medlemmer dette året, bare der er vi på vei mot 1500 
medlemmer. Av de 22183 medlemmene vil jeg anslå at vi nærmer oss 5000 aktive”, legger 
Audun til. 
 
”Eneste minus i dette bildet er at det bare er 18253 medlemmer som har husket å betale 
kontingenten sin, til nå i år. Det hadde vært flott om alle lokale ledd strakk seg litt ekstra i sin 
dialog med egne medlemmer, slik at vi får så mange som mulig til å støtte oss med 
kontingenten også”, avslutter Audun. 
 
Forslag til distriktsårmøtet om valg av revisor 
På distriktsårsmøtet i mars 2010 ble det vedtatt å sette revisjon av Hordaland Røde Kors ut på 
anbud. Anbudsdokument ble utarbeidet våren 2010 og anbudsrunden gjennomført i sommer / 
tidlig høst. Ved fristens utløp var det kommet svar fra en rekke revisjonsselskap. 
Distriktskontoret gjennomførte en analyse av tilbudene, basert på de vektede 
tildelingskriteriene i anbudsdokumentet og rangerte tilbudene. 
I distriktsstyremøtet den 30. september 2010 behandlet styret saken og vedtok å anbefale 
distriktsårsmøtet 2011 å velge Revisjonsselskapet Deloitte til distriktets revisor for neste 
periode, altså gjenvalg. 
 
 
FITJAR RØDE KORS – NY LOKALFORENING OPPRETTET 
Fredag 17. september ble Fitjar Røde Kors stiftet, i et møte på den lokale kafeen. 
Fitjar Røde Kors er den tredje nye lokalforeningen stiftet i Hordaland på under ett år, og enda 
en kommune i fylket har nå sin egen lokalforening. Lars Rydland blir styreleder i Fitjar Røde 
Kors i interimsperioden frem mot første ordinære årsmøte. 
Fitjar Røde Kors kommer i sin første periode til å fokusere på å bygge opp aktiviteten Røde 
Kors Beredskapsvakt, og førstehjelpskurs for disse er nå under planlegging. 
Under lanseringen av Røde Kors Beredskapsvakt i Fitjar kom det nær 30 innmeldinger fra 
folk som vil være med. 
Hordaland Røde Kors ønsker Fitjar Røde Kors velkommen i Røde Kors familien, og ser med 
forventning frem til samarbeid om vekst og utvikling av humanitære aktiviteter. 



Bamse verva over 30 
blodgjevarar i Manger 
 
Kosebamsen til Johannes på 4 år kom til 
Manger 2. oktober som ledd i Røde Kors sin 
blodgjevarstafett ”Løp for livet”.  
 
Ordførar Jon Askeland i Radøy kommune tok 
ikkje berre imot Bamse med pomp og prakt – 
han var sjefskirurg på eit bamsesjukehus og 
lappa saman kosedyra til eit tjuetals barn.  
Og leiar for Blodprogrammet i Hordaland Røde Kors, Mona Flekke, sytte for blodoverføring 
til dyra som trengte nokre livsviktige dropar. 
-  Det var veldig lett å seia ja til å slå eit slag for denne gode saka, seier ordføraren i eit 
takkebrev til Røde Kors. - Eg har vore blodgjevar i 13 år, og ser på dette som ein del av 
samfunnsoppdraget eg har som innbyggjar. Han oppfordrar alle som kan om å melde seg til 
teneste. I Nordhordland er det 400-500 blodgjevarar, men det trengst fleire nye enn dei 30 
som verva seg på Manger. 
 
Sjå reportasjen i TV Nordhordland: http://www.tvnordhordland.no/?ref=nh&node=553&ap=1 
Bildet: Ordførar Jon Askeland plastrar krokodillen til tre år gamle Steffen Thomassen Lavik frå Sletta.  
(Foto: Atle Vaage, avisa Nordhordland). 
 
 
 
 
STATUS INNSAMLING TIL PAKISTAN 
 
Forening     Sum   Totalt i Hordaland 
Os Røde Kors     25000,-    
Stord Røde Kors    63251,-   
Øygarden Røde Kors      5000,-   
Fana Røde Kors    39714,-   
Bergen Røde Kors    69992,-   
Fjell Røde Kors    20000,-  222957,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VVelkommen til humanitært forumV  

VPAKISTANV 
  V- katastrofen er ikke overV 
 
Det er flere måneder siden store deler av Pakistan ble oversvømt,  
og media har stort sett dratt hjem.  
Det betyr ikke at den humanitære katastrofen er over! 

Bergen Røde Kors og Chr. Michelsens Institutt (CMI) inviterer derfor til 
humanitært forum  
hvor du vil få en innføring i Pakistans historie og bakgrunn for dagens 
utfordringer,  
og høre erfaringene til en Røde Kors-delegat som nylig har kommet hjem 
fra oppdrag i felt.   

 
 
Karin Ask 
Forsker på Christian Michelsens Institutt 
Pakistan – historisk bakgrunn for dagens utfordringer 
 
 
Åslaug Brænde                                                                 
Delegat i Pakistan for Norges Røde Kors                                                      
Om situasjonen nå, inntrykk og psykososialt arbeid i felt 
 
 
 
Tid: Torsdag 14. oktober kl. 18.00-19.30 
Sted: Chr. Michelsens Institutt, Jekteviksbakken 31 
 
Arrangementet er åpent for alle - velkommen! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



NY STILLING I HORDALAND RØDE KORS 
 

 
Røde Kors Beredskapsvakt spør publikum: 

”Dersom det skjer noe virkelig alvorlig i området der du bor,  
kan Røde Kors kontakte deg da, og spørre om du kan hjelpe”. 

Alle som svarer ja, blir aktive i Røde Kors minimum en kveld i året, og blir med i en 
beredskap som bidrar til at lokalsamfunnet kan få hjelp av frivillige som kan litt mer 

enn folk flest. 
 

 

Hordaland Røde Kors søker etter 
Aktivitetskoordinator, Røde Kors Beredskapsvakt 

i 100 % stilling, engasjement for 3 år. 

Arbeidsoppgaver  
Legge til rette for, og gjennomføre lansering, etablering og drift av Røde Kors 
Beredskapsvakt i samarbeid med lokale Røde Kors foreninger i Hordaland. Legge til 
rette for, og gjennomføre, opplæringsaktiviteter, øvelser, foredrag og rekruttering 
innenfor beredskapsområdet. Etter behov delta med tilrettelegging for frivillighet og 
humanitet i alle deler av Røde Kors. Samarbeide med kommuner, utryknings- og 
beredskapsetater og andre frivillige organisasjoner om beredskapsarbeid. 

 
Ønskede kvalifikasjoner 
Vi ønsker oss en kollega som: Har høyere relevant utdannelse innen det utvidede 
beredskapsområdet eller tilsvarende erfaring, samt relevant arbeidserfaring. Du har 
gode kommunikasjons- og samarbeidsevner. Du er god på formidling til forsamlinger 
og grupper, du evner å inspirere og spre entusiasme. Du er initiativrik og kreativ. Du 
kan jobbe selvstendig og du forstår at arbeid med frivillige krever noe innsats på 
kveld/helg. Du forstår Røde Kors sitt verdigrunnlag, og vet du vil trives med det.  
 
Vi kan tilby 
En artig og utfordrende jobbhverdag, med mange ulike samarbeidspartnere. Stor 
frihet under ansvar og selvstendig arbeid. Lønn og reisegodtgjørelse iht. tariff.  
 
Stillingen vil medføre noe forskjøvet arbeidstid og kvelds/helgearbeid.   

Spørsmål vedrørende stillingen kan rettes til Lars Atle Skorpen eller Håkon Larsson 
Fedde i Hordaland Røde Kors, på 05003 eller hhv lars.skorpen@redcross.no eller 
hakonlarsson.fedde@redcross.no 

Søknad sendes elektronisk innen 1. november, sjekk info på 

http://www.rodekors.no/Om_Rode_Kors/Ledige_stillinger/ 

   

 



 



 
 
 
 
 
SKOLENS FØRSTEHJELPSDAG I HORDALAND 
Dersom ditt hjelpekorps eller din lokalforening kunne tenke dere å delta i dette 
pilotprosjektet, kan du få mer info ved å ta kontakt med Håkon på distriktskontoret, ”vår 
mann” på området på hakonlarsson.fedde@redcross.no  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NYTT FRA NETTET 
(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite 
mer, må du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd deg gjelder sender 
oss noen ord og bilder ☺) 
 
Bergensavisen  14 oktober Savnet turgåer funnet død, Fana RKH hjalp til 
Nettavisen  13 oktober Fana Røde Kors Hjelpekors, klartegruppen i aksjon 
Hardanger Folkeblad 13 oktober Fellesmøte i Odda Røde Kors 
Vestnytt  09 oktober Fjell Røde Kors inviterer til kaffikos 
Hordaland Folkeblad 08 oktober Held fram samarbeid om flyktningguide i Kvam 
Vestnytt  05 oktober Fjell Røde Kors har julemesse i november 
Sunnhordland  05 oktober Stord Røde Kors minner om småbarnstreff 
Radøy kommune, nett 04 oktober Ordføreren fikk låne bamsen til Johannes- blodgiving 
Hardanger Folkeblad 04 oktober Odda Røde Kors – basar i Røde Kors huset 
Sunnhordland  04 oktober Stord Røde Kors Barnehjelpbasar 
Bergens Tidende 03 oktober Fana Røde Kors Hjelpekorps øver på ras 
Askøyværingen 01 oktober Kongelig blodjakt 
Sunnhordland  01 oktober Vil ha status på beredskapen 
Sunnhordland  01 oktober Bømlo Røde Kors: Anna Litlebø er markør 
 
 
AKTIVTETSKALENDER 
Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om 
oppfordres til å sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er 
bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg 
inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv. 
SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 
 
7-10 okt. Kurs i videregående førstehjelp 
15-17 okt. TRØKK, en rekke samtidige kurs innen Røde Kors disipliner 
22-23 okt. Samnanger Røde Kors – lansering av Røde Kors Beredskapsvakt 
12-14 nov. Korpsledersamling HRKH, med flere fagsamlinger 
17 nov  Distriktsstyremøte 
19-20 nov. Vaksdal Røde Kors  / Dale Røde Kors – lansering av Røde Kors    
      Beredskapsvakt 
20-21 nov. LOUP kurs, samling 2 
26-28 nov. Kurs i Krise- og Beredskapsledelse 
14 des  Distriktsstyremøte 
 
 
2011 
22-23 jan. LOUP kurs, samling 3 
14 feb  Distriktsstyremøte 
26 feb-6 mars Finsekurset  
11 mars Distriktsstyremøte 
11-13 mars Distriktsårsmøte 
15 mars START-samling på Stord 
16 mars START-samling på Voss 
17 mars START-samling på Distriktskontoret 
6-10 okt. LANDSMØTE på Gardermoen 
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Kjære alle sammen, 
 
I en artikkel som kom ut fredag 8. oktober i bladet Kapital blir det skrevet at for lite av innsamlede 
midler til humanitære organisasjoner går til formålet. Kommunikasjons- og markedsdirektør i Røde 
Kors Bernt G. Apeland ønsker her å utdype saken for alle ledd i organisasjonen. Dette er ment som 
en intern orientering. 
  
Referat av saken i Kapital: 
 
Overskrift: Kun brøkdeler til veldedighet 
 
Innsamlingskontrollen har opprettet et såkalt innsamlingsregister som opererer med ny 
beregningsmetode. Denne innsamlingsprosenten sier ikke noe om hvor effektiv en organisasjon 
klarer å utnytte pengene som går til veldedighet, men snarere hvor stor andel av hver hundrelapp 
du donerer til en organisasjon som går til formålet. Kapital sammenligner organisasjoner og finner 
store forskjeller.  
 
Journalisten intervjuet og inkluderte i artikkelen svar fra Flyktninghjelpen, CARE Norge, Redd Barna 
og til slutt Røde Kors. 
 
Innsamlingskontrollen krever at humanitære organisasjoner har en innsamlingsprosent på 65 
prosent over tre år, hvilket betyr at minst 65 av hundre kroner må gå til det humanitære arbeidet.  
 
Flyktninghjelpen får mest kritikk, mens den beste i klassen er nevnt som ADRA og Stiftelsen 
Pinsevennenes Evangeliesener, med 92 prosent. Amnesty International, Norsk Nødhjelp og 
Kreftforeningen kommer også bra ut, med rundt 80 prosent. 
 
Røde Kors har i 2009 en innsamlingsprosent på 61 prosent. Andre humanitære organisasjoner er 
også nevnt i artikkelen med lave innsamlingsprosenter i 2009. Flyktninghjelpen har 32 prosent, 
CARE Norge 53 prosent, mens Redd Barna har 57 prosent. Alle disse organisasjonene har, som 
Røde kors, investert mye i å rekruttere faste givere, som har en stor utgift første året uten de 
samsvarende inntekter før senere. Det er én av grunnene til en slik lav innsamlingsprosent. 
 
Innsamlingskontrollen ga sin reaksjon, og sier det ikke er overraskende at organisasjoner som 
belager seg på kristelige verdier, frivillig og ulønnet arbeid er de som har høyest 
innsamlingsprosent. 
 
 
Kommunikasjons- og markedsdirektør i Røde Kors Bernt G. Apelands skriftlige svar til 
Kapital: 
 

• Hva er årsaken til at dere hadde så lav innsamlingsprosent i fjor? Med 61 prosent er den 
tredje lavest av alle organisasjonene som har levert regnskap.  

 
Først og fremst er jeg veldig fornøyd med at vi så langt i 2010 har en innsamlingsprosent på rett 
under 80 prosent. Sommeren 2009 tiltrådte ny generalsekretær og det ble også ny ledelse i 
markedsavdelingen. Den nye ledelsen så at lønnsomheten ikke var god nok og det ble tatt grep for 

 



å rette på dette. Allerede i 3. tertial var innsamlingsprosenten over 65 prosent, men vi kom altså ut 
på 61 prosent totalt for hele året. Samtidig er Røde Kors i en oppbyggingsfase i forhold til å skaffe 
nye inntekter etter bortfallet av automatinntektene, og ett viktig satsingsområde er å rekruttere 
faste givere. Faste givere gir langsiktige og forutsigbare bidrag til Røde Kors’ arbeid. Utfordringen i 
forhold til innsamlingsprosenten er at hele kostnaden med å skaffe en ny giver kommer det første 
året, mens hoveddelen av inntektene først kommer i etterfølgende år.  
 

• Hvordan skal dere klare å forbedre den slik at dere oppfyller lovens krav om 65 prosent som 
gjennomsnitt over tre år? 

 
Vi skal oppfylle lovens krav gjennom å holde fokus på lønnsomhet både på kort og lang sikt. 
Omstillingen har så langt gitt svært god effekt, og innsamlingsprosenten er langt høyere i 2010 enn 
den var i 2009. Tallene for 2. tertial viser en innsamlingsprosent så langt i år på 79,3 %.  
 

• Bekymrer det dere at dere er blant de organisasjonene som har lavest innsamlingsprosent? 
 
Røde Kors var ikke fornøyd med lønnsomheten i innsamlingsarbeidet slik det så ut på begynnelsen 
av 2009. Derfor ble det tatt grep som gjør at innsamlingsprosenten nå er høyere enn lovens krav på 
65 %.  

 
• Det betyr at 40 prosent av de over 100 millionene dere samlet inn i fjor gikk til alle andre 

ting enn formålet - hva gikk de til? (mer konkret enn “omstillinger”) 
 

I 2009 samlet Røde Kors inn 105,4 mill kroner. I tillegg kommer medlemsinntekter på 32,4 mill – til 
sammen 137,8 mill. Kostnader til anskaffelse av midler var 53,6 mill, fordelt på følgende måte: 

- Medlemsverving/medlemspleie: 8,5 mill 
- Innsamling og gaver: 32,8 mill 
- Andel felleskostnader: 13,4 mill (dette er felles kostnader som økonomi, IKT, husleie, HR etc 

– som er fordelt på de ulike aktivitetene i organisasjonen) 
 
De største kostnadene innenfor innsamling i 2009 var drift av feltsalg (4,7 mill), rekruttering av 
faste givere (6,6 mill) oppfølging av givere (5,9 mill), drift/oppfølging næringsliv (5,7 mill) og øvrige 
salgskostnader (5,9 mill)    
 

• Apeland har tidligere uttalt at 90 prosent av innsamlede midler går til formålet (for eksempel 
i forbindelse med Haiti-aksjonen). Hvorfor stemmer ikke det med disse tallene? 

 
Av Røde Kors’ samlede inntekter i 2009 gikk 6,5 % til anskaffelse av midler og 3,9% til 
administrasjon. 89,6% av inntektene gikk til formålet. For 2010 ligger det an til at formålsandelen 
blir høyere (91,7% pr 2. tertial). Når det gjelder Haiti, samlet Røde Kors inn 68 millioner kroner, 
mens innsamlingskostnadene kun var i størrelsesorden 3 millioner kroner. Altså er det klart over 90 
% av innsamlet beløp som går til formålet. 
 
 
Henvendelser angående denne saken håndteres av Røde Kors pressevakt på telefon +47 
948 72 999. 
 

 

  

   
 

Kom gjerne med tilbakemeldinger til redaksjonen, internkommunikasjon@redcross.no   

 

  

 



Nyhetsmelding 12. oktober 2010 

 
Stadig flere sivile rammes i Afghanistan 
Antallet skadde afghanere som kommer inn med våpenrelaterte skader til Mirwais-
sykehuset i Kandahar er dobbelt så mange i forhold til i fjor. 
Tallet på skadde i Afghanistan øker fra måned til måned. Ved Mirwais-sykehuset, som er 
støttet av den internasjonale Røde Kors-komiteen, i Kandahar har de sykehusansatte nå 
opplevd en dobling av pasienter fra 2009 til i år. Antall våpenrelaterte skader i august og 
september i år er dobbelt så mange som i fjor: Nær 1000 skadde – mot 500 personer i 2009. 

- Dette er bare toppen av isfjellet. Langt flere mennesker er skadet eller lider av andre 
sykdommer, men mange klarer ikke å komme seg til sykehusene på grunn av den 
spente situasjonen i landet, sier generalsekretær i Røde Kors i Norge, Børge Brende.  

Kommer for seint 
Hver eneste dag opplever utsendinger for den internasjonale Røde Kors-bevegelsen at mødre 
kommer alt for seint til sykehuset med sine syke barn. Enten fordi de har utsatt den farefulle 
ferden til sykehuset – eller fordi de har blitt oppholdt lengre tid ved veisperringer. Pasienter 
drar også for tidlig fra sykehuset fordi de er redde for å være borte fra familien sin – og 
hjemmene sine. 

- Dette resulterer i at barn dør fra sykdommer som de kunne ha blitt vaksinert for – eller 
fått medisiner for. I tillegg hører vi historier om mødre som dør mens de føder, fordi 
de ikke har tilgang til medisinsk personale, sier Brende. 

Sikkerhetssituasjonen i Afghanistan blir stadig verre. I forrige uke ble åtte barn drept i en 
bombe i Kandahar.  
Barna sover ikke 
Den norske sykepleieren Turid Andreassen har akkurat kommet hjem etter et seks måneders 
opphold i byen Kandahar i Afghanistan. Her jobbet Andreassen ved Mirwais-sykehuset, som 
har blitt støttet av den internasjonale Røde Kors-komiteen siden 1997. Andreassen jobbet på 
sykehusets barneavdeling, for å høyne kompetansen blant de ansatte.  

- Afghanerne har det tøft. De er lei av konflikten og de er redde. Mange av barna får 
heller ikke sove om natta på grunn av at de hører skyting og helikoptre som flyr over 
byen, sier Andreassen. 

Da hun kom til Kandahar, pågikk krigshandlingene utenfor byen. Den siste tida har kampene 
nådd bykjernen.  

- Befolkningen hører skyting hver kveld, og det gjør jo noe med en. Folk tør for 
eksempel ikke å sende ungene til skolen, fortsetter sykepleieren, som nå er ferdig med 
sitt andre opphold i Afghanistan for Røde Kors. 

Sivile rammes 
På Mirwais-sykehuset merker de at konflikten er trappet opp. 

- Før kom det inn grupper med krigsskadde etter kamper utenfor byen. Nå kommer det 
inn skadde hele tiden. Det er også sivile skadde, som har vært på feil sted til feil tid. 
Det er mange sivile som er rammet av konflikten, ikke nødvendigvis skadde, men 
rammet, sier Andreassen. 

Hun viser til at den afghanske primærhelsetjenesten ikke fungerer. En rekke viktige vaksiner 
finnes ikke lenger, sånn at flere barn blir syke og dør. 



Nytt sykehus 
Det er ikke bare i Kandahar at konflikten i Afghanistan trappes opp. Over hele Afghanistan 
trapper væpnede grupper opp. Derfor trapper Røde Kors-bevegelsen opp sine helsetjenester i 
det krigsherjede landet.  
Nylig åpnet Røde Kors-komiteen et helsesenter i Lashkar Gah i Helmand-provinsen, for å 
hjelpe den stadig økende delen av befolkningen i det sørlige Afghanistan, som har såkalte 
våpenrelaterte skader.  
 
 
 
 
KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS 
 
Distriktsstyret 
Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no   
1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 
2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 
Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 
Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 
Styremedlem  Bjørn Olsen   97521664 bjorn.olsen@redcross.no 
1 varamedlem Regy Drange   95174260 regydrange@hotmail.com 
2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 
Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 
Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 
Leder HRKU Thomas Moe Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 
 
Kontrollkomiteen 
Leder  Tor Stokke   93480315 tor.stokke@bkkfiber.no 
 
Valgkomiteen 
Leder  Arild Himle   41458490 ari-him@online.no 
 
 
 
KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I  
HORDALAND RØDE KORS 
 
Lokalforening Leder   Mobil  E-post 
Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 
Arna og Åsane Sven Erik Mjelde 93229356 styreleder@arna-rk.no 
Askøy   Adrian Moylan 97408001 adrian.moylan@vogtwiig.no 
Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 janette.k@lysglimt.net 
Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 
Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 
Dale   Frode Hesjedal 92881254 frode.hesjedal@gmail.com 
Eidfjord  Isabell Gazowski 97515398 izabell_82@hotmail.com 
Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche-irene@tveit.no 
Fana   Fredrik A Aasebø 90266142 fredrik@rodekorsforstehjelp.no 
Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 
Fitjar   Lars Rydland  90699673 l-rydla@online.no  



Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 
Folgefonn 
Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 
Granvin  Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 
Halsnøy  Ada I Normann 53476132     
       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 
Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     
       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 
Kinsarvik RKB Turid Sandstå  97156621 
Kinsarvik RKH Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 
Kvinnherad   Hildegunn H Slåke 94859991 hildegunnhauge@hotmail.com 
Nordhordland  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 
Nordheimsund Arne Jostein Jensen 90554600 ajj@kvamnet.no 
Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 
Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 
Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 
Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 
Samnanger RKB Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 
Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 
Stord   Jan Dagfinn Vik 95268234 jandv@broadpark.no 
Storekalsøy  Merethe Kleppe  
Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 
Sveio   John Anders Semb 47653189 jasemb@online.no  
Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 
Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     
       geir.guttormsen@erametgroup.com 
Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 
Vaksdal  Roy Steinsland 47415293 roy.steinsland@epost.no 
Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@bretve.com 
Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes 56520164 
Vossestrand RKH Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 
Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 
Øystese  Eilen Rykkje  99597831 reilen85@hotmail.com 
Ålvik RKB  Venche Jensen   vliijense@online.no 
Ålvik RKH  Per Chr Kjepso 93432188 pckjepso@hotmail.com 
 
 
 
KONTAKTINFO RØDE KORS HJELPEKORPS I HORDALAND 
 
Distriktsråd 
Distriktsrådsleder Geir Helleve  93443350 leder@hrkh.no 
Nestleder/adm  Alf Magne Tveit 93443360 adm@hrkh.no 
Operativ leder  Sverre Leon Hopland 93443370 operativleder@hrkh.no 
Medlem  Oddbjørn Bratthole 93443376 odbr1@online.no 
Medlem  Agnete Gilbakken 93443351 gilbakken@gmail.com 
Vara   Per Magne Eikeland 95988601 pme@haugnett.no 
 
 
 



Korpsledere 
Arna og Åsane Geir Langeland 98235710 hjelpekorps@arna-rk.no 
Bergen   Monica Sæle  92094995 monicasele@gmail.com 
Bømlo   Pål Espen Haukedal 95165852 eppesen@haugnett.no  
Dale   Jonny Bergo  92260297 jonny.bergo@hotmail.com 
Eidfjord  Izabell R Gasowski 90562143 izabell.gasowski@kvamnet.no 
Etne   Roar Fredriksen 98645694 roarfred@gmail.com 
Fana   Frode Eithun  93436881 korpsleder@fana.rkh.org 
Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 
Fusa (operativ leder) Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 
Jondal(operativ leder) Jan Ove S Johansen 93454014     
                                                                           jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 
Kvinnherad  Oddrunn Steinsland 97185410  oddrunn.r@hotmail.com 
Laksevåg  Julie Henriksen 97078759 hennejul@live.no 
Nordhordland  Inge Olav Skåden 41515430 korpsleder@nhrk.no 
Nordheimsund Kjersti Neteland 95140588 kneteland@hotmail.com 
Odda   John Olav Digranes 99288063 oddarkh@gmail.com 
Os   Kjetil Riseth Hegglid 97676780 heggglid@hotmail.com 
Osterøy  Håvard Hongve Helle 91124881 hhhelle@online.no 
Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 
Samnanger  Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 
Sotra   Raymond Marcussen 40045299 korpsleder.sotra@gmail.com 
Stord/Fitjar (OL) Anita Halstensen 93046739 anitahalstensen@yahoo.no 
Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 
Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978 geir.guttormsen@erametgroup.com 
Ulvik   Vigleik Tjoflot 91595213 vigleikt@online.no 
Vaksdal  Kjell Erstad  99538474 kjell.erstad@vaksdalnet.no 
Voss   Jan Erik Grande 90649374 korpsleder@vossrkh.no 
Vossestrand  Sigurd Sundsvoll 93443397 sigsu@online.no 
Øygarden  Rune J Rong  90191014 runerong@broadpark.no 
Øystese  Odd Arne Botnen 41104656 oddab1@hotmail.com 
Ålvik (adm leder) Steinar Bøe  93462040 steinar.boe@kvamnet.no 
 
 
 
 
 
 
KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS OMSORG 
 
Distriktsråd 
Distriktsrådsleder Elin Bratthole  97762099 elinbratthole@online.no 
Nestleder  Neshe Lie  46966296 brulara60@yahoo.com 
Medlem  Odd H Dommersnes 92261275 ohdommer@online.no 
Medlem  Veronica Olsen 45602493 veronika.olsen@gmail.com 
Medlem  Anne Kvalheim 95108884 annekva@gmail.com 
Vara   Torunn Samuelsen 92410624 torubra@online.no 
 
 
 



Lokalrådsledere 
Alv./ Laksevåg btj Ole Tollefsen  99385559 oletol@online.no 
Alv./ Laksevåg bark   Maria Nyland  45670797 sofakrok@hotmail.com 
Arna/Åsane  Vigdis S Torvanger    47418365 vto@broadpark.no 
Askøy   Anne Fuhr  40220396 annefuhr@yahoo.no 
Bergen   Zoita Jakobsen 93626960 jeany@broadpark.no 
Bømlo   Grete Jorun Torkelsen90737439 grete.jorun.torkelsen@haugnett.no 
Dale   Anne Marit Dalseide 99745595 dadida@tele2.no 
Etne   Solveig Stølås  53756281 solv66@tele2.no 
Fana – besøkstj Sølvi Eltvik  91132196 soe-e@online.no 
Fana - bark  Else Marie Jansen 91849623 elmarijan@yahoo.no 
Fjell   Gerd Jorunn Vik 95997304 gerd.jorunn.vik@nav.no 
Halsnøy Ada I Normann 53476132      
                                                                                      ada.nromann@kvinnherad.kommune.no 
Kvinnherad Ola Lillesand  97122308 bryn-vi@online.no 
Odda – besøkstj. Torhild Haugland  
Odda – bark Marianne Hansen 95967447 m.hansens@hotmail.com 
Os – besøkstj Ole Høgsve  41331988 olhoegsve@c2i.net 
Os – åpne grenser Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 
Stord – besøkstj Eldrid Tislevoll 90844217  
Stord – bark Anne Kvalheim 95108884 annekva@gmail.com 
Stord – barnehjelp Margit Mathisen 99167691 mar-hmat@online.no 
Sund Borgny Forland 95269196 borgny-forland@hotmail.com 
Tyssedal Birthe Måge  47397271 oedna@online.no 
Vaksdal Anna Bruvik  41323772 vaksdalrkhj@vaksdalnet.no 
Voss Gudveig Rekdal 99325848 gudveig.rekdal@gmail.com 
Vossestrand Ingrid Vangsnes 56520164 
Øystese Kirsten Flotve    kirsten.flotve@hotmail.com 
Ålvik Venche Jensen 47628486 vlijense@online.no 
 
 
 
KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS UNGDOM 
 
Distriktsråd 
Distriktsrådsleder Thomas M Johansen 45676895 johmoetho@gmail.com 
Nestleder  Kathinka Aakenes 90791854 kathinka.aakenes@gmail.com 
Medlem  Kajsa C Amundsen 91 52 67 68 kajsa.amundsen@gmail.com 

Medlem  Kim Anh Le  99150360 kimanh86@hotmail.com 
Medlem  Mir Karim  41442567 wild-amp@live.no 
Varamedlem  Eirik L Iversen 41285255 elliken.l.i@gmail.com 

 
Lokalrådsledere 
Arna og Åsane Karsten S Torvanger 98044395 kto_8@hotmail.com 
Bergen   Martha Skog Astrup 91105875    rodekorsungdombergen@gmail.com 
Bømlo   Malinn Hellen Seie 93049134 malinn92@hotmail.com 
Stord   Hild-Elin Husby 93421481 lh.rkung@gmail.com 
Nordhordland  Stig Krossøy Nordvik 99429179 kvittingen@hotmail.com 
 
 



KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS 
Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 
Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 
Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  
Håkon Larsson-Fedde   93404595 hakonlarsson.fedde@redcross.no 
Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 
Harald Granlund    91380721 
 
Linn Bratsberg (Voss)   48154669 linn.bratsberg@redcross.no 
Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)  92827366 ole.eide@redcross.no 
Ellen Raknes (Arna og Åsane)  95104796 ellen.raknes@redcross.no 
Eirik L Iversen  frivillig 41285255 eirik.iversen@redcross.no 
Kristin Natvig   frivillig 99491893 kristin.natvig@redcross.no 
Kristin Lygre   frivillig 92497921 
 
 
 
KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 
Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 
Karianne Frønsdal    41550422 karianne.fronsdal@redcross.no 
Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 
Una Aagesen     97511736 una.aagesen@redcross.no 
Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 
Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 
Rita Hjellestad    97024448 rita.hjellestad@redcross.no  
Tone Mossefin    47813080 tone.mossefin@redcross.no 
Ole Jakob Handal  frivillig 97737013 olehan@redcross.no 
Anne-Grethe Sørensen frivillig 55307968 anneso@redcross.no 
Nina Bergby   frivillig 98439324 ninber@redcross.no 
Bjørn Olsen   frivillig 97521664 bjorn.olsen@redcross.no 
Hans Haugen   Norges R K 90083434 hans.haugen@redcross.no  
 
 
(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 
motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 
av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder 
og norske medier) 
 
 
 
 
 


